
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  432 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ACQUISTO STAMPATI PER UFFICI ELETTORALI DI 
SEZIONE - MYO SPA - CIG. ZCB2E371EE

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

15/09/2020

 450

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI15/09/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 432 DEL 15/09/2020 

 

OGGETTO: 

ACQUISTO STAMPATI PER UFFICI ELETTORALI DI SEZIONE - MYO SPA - CIG. 

ZCB2E371EE 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica datato 17 luglio 2020, pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale n. 180 del 18 luglio 2020, con il quale sono stati convocati i comizi per un referendum popolare 

confermativo della legge costituzionale, per i giorni di domenica 20 e lunedì 21 settembre 2020; 

 Considerato che, per l’allestimento dei seggi e per agevolare le operazioni di voto presso gli undici 

uffici elettorali di sezione, si rende necessario dotare i presidenti di seggio, di una serie di stampati, non 

forniti né rimborsabili dalla Prefettura; 

Ritenuto pertanto di provvedere all’acquisto del seguente materiale: 

 

• n. 11 blocchi di comunicazione seggio-comune; 

 

 Vista l’offerta della Ditta MYO SPA, determinante una spesa pari a € 67.10 IVA compresa; 

 Vista il codice CIG ZCB2E371EE; 

 Visto il modello DURC scadente il 08.10.2020, che risulta regolare; 

Vista la deliberazione n. 15 in data 15 Luglio 2020, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato 

il Bilancio di Previsione 2020/2022; 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.70 del 23/07/2020 con la quale è stato approvato 

il PEG 2020, con assegnazione della dotazione finanziaria e organica; 

             Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 in data 7 Luglio 2020, con il quale è stata individuata la 

Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

  

D E T E R M I N A 

1. Di acquistare  dalla Ditta MYO S.P.A. di Torriana, gli stampati indicati in premessa, per il 

funzionamento degli uffici elettorali di sezione; 

2. Di impegnare, conseguentemente, la spesa di € 67,10 IVA compresa, da imputare al cap. 1721/52 

U.1.03.01.02.001, missione 1 programma 7, del bilancio di previsione 2020, che presenta la 

necessaria disponibilità; 

3. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile, da parte del Responsabile del Settore Economico-Finanziario, attestante la copertura 

finanziaria; 

 



DETERMINAZIONE N. 432 DEL 15/09/2020 

 

4. Di dare atto altresì che l’esigibilità della prestazione è fissata al 19 settembre 2020 e che il 

pagamento della fattura dovrà avvenire a 30 giorni dal ricevimento fattura; 

 

5. Di disporre la comunicazione al terzo interessato dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 

del presente provvedimento, una volta diventato esecutivo, con l’avvertenza che la successiva fattura 

dovrà riportare gli estremi della suddetta comunicazione. 

 

           LA RESPONSABILE  

             AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

                  Dott.ssa Rossana ARNOLDI 

 

 

 

 

 


		2020-09-15T08:45:50+0200
	ARNOLDI ROSSANA




